
ZARZĄDZENIE NR 140/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 19 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Suwalskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 6 ust. 14 Załącznika nr 1 do uchwały Nr LII/573/2014 
Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 24 września 2014 r. w sprawie powołania Suwalskiej Rady 
Seniorów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 3192, z 2018 r. poz. 3257), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 16/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 7 stycznia 2019 r. 
w sprawie powołania Suwalskiej Rady Seniorów, zmienionym Zarządzeniem nr  45/ 
2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 22 stycznia 2019 r., pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Andrzej Soroka,”. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta  ds. Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 64144040-2B4E-44B6-9082-F3B37943C333. Podpisany Strona 1 z 1




